
Zarządzenie Nr 33/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 31 maja  2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r., Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 1.368,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 30.026.526,01 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.801.930,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.224.596,00  zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 12.496,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 11.128,17 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 12.496,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.128,17 zł.   

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 33.763.380,86 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.998.445,98 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.764.934,88 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

855 0,00 1 368,00

0,00 0,00

0,00 1 368,00

0,00 0,00

0,00 1 368,00

razem: 0,00 1 368,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 368,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 31 maja 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rodzina 2 733 880,00 2 735 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 733 880,00 2 735 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 689 845,00 2 691 213,00

bieżące 21 800 562,01 21 801 930,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 426,00 404 426,00

majątkowe 8 224 596,00 8 224 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

Ogółem: 30 025 158,01 30 026 526,01



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 688 194,52 283 878,37 256 007,17 0,00 256 007,17 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 688 194,52 283 878,37 256 007,17 0,00 256 007,17 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 656 303,32 251 987,17 251 987,17 0,00 251 987,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 651 703,32 247 387,17 247 387,17 0,00 247 387,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 316,15 9 404 316,15 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 718,66 3 721 718,66 3 516 305,66 2 918 113,09 598 192,57 0,00 205 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 0,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 763,94 3 392 763,94 3 389 763,94 2 856 071,37 533 692,57 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 870,00 142 870,00 111 200,00 0,00 111 200,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 870,00 142 870,00 109 200,00 0,00 109 200,00 1 670,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

138 670,00 138 670,00 107 000,00 0,00 107 000,00 1 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 670,00 138 670,00 105 000,00 0,00 105 000,00 1 670,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 326,37 9 938 326,37 9 431 439,55 7 975 233,23 1 456 206,32 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 914,17 -3 914,17 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914,17 3 914,17 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 326,37 9 938 326,37 9 431 439,55 7 975 233,23 1 456 206,32 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 901,70 1 115 901,70 1 076 343,00 895 587,63 180 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 901,70 1 115 901,70 1 076 343,00 895 587,63 180 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 696,95 247 696,95 75 369,98 0,00 75 369,98 0,00 14 496,97 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-914,17 -914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914,17 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 696,95 247 696,95 75 369,98 0,00 75 369,98 0,00 14 496,97 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 323,75 1 248 323,75 749 255,25 510 035,00 239 220,25 0,00 499 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 323,75 1 248 323,75 748 755,25 509 535,00 239 220,25 0,00 499 568,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia  31 maja 2023 r. 

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80195

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

562 903,00 562 903,00 540 661,00 502 812,00 37 849,00 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 403,00 563 403,00 540 661,00 502 812,00 37 849,00 0,00 22 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223,00 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,00 6 723,00 6 723,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 794,00 2 763 794,00 291 804,00 218 419,00 73 385,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 162,00 2 765 162,00 293 172,00 218 419,00 74 753,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 762 012,86 21 997 077,98 17 715 678,46 11 683 599,57 6 032 078,89 129 541,20 3 629 028,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 764 934,88 11 764 934,88 0,00 0,00

-11 128,17 -11 128,17 -10 214,00 -500,00 -9 714,00 0,00 0,00 -914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 496,17 12 496,17 9 082,00 0,00 9 082,00 0,00 2 500,00 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 763 380,86 21 998 445,98 17 714 546,46 11 683 099,57 6 031 446,89 129 541,20 3 631 528,32 157 830,00 0,00 365 000,00 11 764 934,88 11 764 934,88 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 691 213,00 2 691 213,00 2 691 213,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 813,00 813,00 813,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 400,00 25 400,00 25 400,00

3 237 535,31 3 237 535,31 3 237 535,31

z tego:

Ogółem

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 33/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 31 maja  2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem


